
                                        Comune di Marigliano
    Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  I SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Dott.ssa COSTANZA DEL GIUDICE

Registro  Generale n.  180 del 16/02/2016

Registro  Settore  n. 31  del  09/02/2016

OGGETTO: Progetto “ Natale a Marigliano: Teatro e Musica” 
Liquidazione spettacolo “Il Giro del mondo in sette note” della  Minale Big Band

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finan-
ziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            
                                                                                                 IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  
                                                       _____________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:
che con Delibera di Giunta Comunale n. 63 del 21/12/2015 si approvava la partecipazione di que-
sto Ente  all’Avviso Pubblico dell’Ente Provinciale Turismo con il  Progetto Natale a Marigliano: 
Teatro e Musica;  
che il Progetto è stato ammesso al finanziamento e che è stata sottoscritta la relativa convenzione 
con l’EPT;
che il progetto, cofinanziato dall’EPT di concerto con la Regione Campania, ha previsto, tra l’altro,  
la realizzazione dello spettacolo  Minale Big Band; 
Atteso che con determinazione n.14 del 14/01/2016 è stato assunto regolare impegno di spesa 
per la realizzazione del suddetto spettacolo
Preso atto che in data 20 gennaio 2016 lo stesso si è tenuto, presso il Palazzetto dello Sport di 
Marigliano;
Visto che in relazione alla prestazione sopra richiamata il Presidente dell’Associazione  Culturale 
Centro Musica Minale con sede in Marigliano al corso Umberto I 240, C.F. 92048810631,ha pre-
sentato ricevuta per prestazione occasionale n.1/2016, assunta al prot. gen. n. 1965 del 1 febbraio 
2016 per €. 9.500,00 Iva esente;
Vista la  dichiarazione  di  conto  corrente  dedicato  ai  sensi  dell’artr.3  comma 7 della  Legge n. 
136/2010;
Vista la dichiarazione resa, di non avere nessuna posizione aperta presso la gestione INPS e di 
non essere soggetta a ritenuta IRPEF, in quanto l’Associazione è composta da persone che pre-
stano la loro opera occasionalmente e al perseguimento di soli scopi istituzionali;
Visto il CIG n.ZF818420E0;
Ritenuto provvedere in merito e  procedere alla relativa liquidazione;
Visti:

 il D. Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni;
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011;
 lo Statuto  Comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 il regolamento comunale sui controlli interni; 

                

            

DETERMINA

Per le motivazioni addotte in  premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed approvate:
Liquidare in favore dell’ Associazione culturale Centro Musica Minale  con sede in Marigliano al 
corso Umberto I 240, C.F. 92048810631, l’importo complessivo di €. 9500,00 a fronte della ricevu-
ta fiscale n. 1/2016 prot. gen. n. 1965del 1 febbraio 2016, relativa allo spettacolo musicale “Il Giro 
dl mondo in sette note” della Minale Big Band;



Emettere  mandato di pagamento, in favore dell’Associazione Culturale Centro Musica Minale con 
sede in Marigliano al  corso Umberto I  240, C.F. 92048810631,  per l’importo complessivo di  € 
9.500,00, con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: xxxxxxxxxxxxxxx;
Dare atto che la somma complessiva di € 9.500,00 risulta già  impegnata sul cap.1036/1 
cod.  1050203  esercizio  finanziario  2016  impegno  contabile  n.  149  del  15/01/2016; 
Trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

   

 Il Responsabile del Settore I
Dott.ssa Costanza Del Giudice


	Provincia di Napoli

